\

N

li:ﬁp}l 2023 T.

N

] =22 Pecny6inkanckue COpeBHOBaHMS

I10 IIVIABAHMHIO:

: TBY 1O PCIIOP no BOAHBIM BHUAaM CiopTa “AKBaTHKa”

Kazanb

AuncTtaHuna 27
22.12.2023 - 10:44

[eBoukn, 100m BonbHbIin cTUNb

}

Ha npusst Jeda Moposa

NOCBAIEHHBbIE 10-IETHUIO
XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
Y —
\)Ymmepcua,qm 2013 B;Ka3aHu:

9-12 net

/4

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 13 10
3 TATAYNJINHA, PunaHa
4 ANIMAEBA, MapTta
5 KOYEPIMHA, Oapbs
6 XAKMMOBA, Canga

3anbiB 2 13 10

PENOPOBA, KapuHa
KOPEHEBA, AHacTacus
CADNHA, Ancy
MYXAMAIMEBA , PasivHa
LUMAHEP, lannna
ACTPEBOBA, EnusaBeTta
MNCKAHOAPOBA , Anuca
CYM3WHA, Acenb
LUTABCKAA, EBa

o

O~NOUTAWN P

3annbiB 313 10

TMNMETOVMHOBA, dapuHa
HA3APOBA , AHacTacus
BAEBA, YynnaH
KAPTY30OBA, Huka
ADPTATOHOBA, A3uza
MYBAPAKLUVHA , KceHusi
KY3bMWHbIX, Aapbs
LUECTAKOBA, NMonuHa
LLUAFEEBA , Manuka

o

©oOo~NOOD NP

3annbiB 4 n3 10

0 HEBOJIMHA, Annca
JTOPAH, MapuHa
BAJIEEBA, No60Bb
KOPO/1b, AHHa
BAAHOMHA , Codbs
MAKCVMOBA, EkatepuHa
LWAFAOAAVHA |, PannHa
KAPIMYXVHA , AMnHa

oo wWNBR

3annbiB 513 10

0 CAXABVEBA, nbBuHa
MYLWWHA, Bapsapa
JAYTOBA, EBa
FPAYEBA, Mnag/ieHa
3APOOBA, AHacTacus
LUABAJTMEBA , Camupa
CYXAHAEBA, Py3aHa
KAWEHLUEBA, Banepus

0O~NO O WN

rlp

2014
2014
2014
2014

2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2014

2014
2013
2013
2014
2014
2014
2012
2014

2014
2014
2013
2012
2013
2013
2014
2014

Il toH

Il toH

| toH
Il toH
| toH
IltoH
| toH
Il toH
Il toH
Il toH

IltoH

Il toH
ItoH
Il toH

IltoH

| toH

| toH
| toH
Il toH
n

n

| toH
| toH
| toH

| toH
| toH
| toH
11
| tOH
1]
1]l
1]l

KomaHaa

PCLIOP"AkBaTuka"-8 ,r.KaszaHb
CLLU Kacatka-5,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-8 ,r.KazaHb
PCALU,r. KazaHb

CLIOP"AenbuH" r.Hab. YenHsl
PCLUOP "AkBaTuka"- 1,r. KazaHb
CLLU Kacatka-5,r. KazaHb
"Myppebiii Mnosey”,r. Hab. YenHsbl
CLLU Kacatka-5,r. KazaHb
CLUOP"AenbTa"-7,r. KasaHb
CLLUOP "Butasb", r. Hab. UenHbl
PCLUOP "AkBaTuka"- 1,r. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-8 ,r.KazaHb

CLIOP "Oenbta'-8,r. KazaHb
"CLU Neo5 "OenbcuH" 3MP PT
"CW"Tonauum"

CLUOP "fenbTa"-8,r. KasaHo
CLIOP"fenbtmH" r.Ha6. YenHsbl
CLU, BbICOKOropcKoro MyH. p-Ha
My Champs, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-8 ,r.KazaHb
CLLUOP "Butasb", r. Hab. UenHbl

"Onumnus"-2 1. Enabyra
"Onumnusa“-2 r. Enabyra
CLUOP"fenbTa"-7,r. KasaHb
"Onumnus"-2 1. Enabyra
"Onumnus"-2 r. Enabyra

CLU Kacartka-5,r. KasaHb
CLUOP"AenbTa"-7,r. KazaHb
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
CLU Kacatka-5,r. KazaHb
CLUOP"enbTa"-4, r. KasaHb
CLUOP"fenbTa"-4, r. KasaHb
CLUOP "fenbTa" -1, 1. KasaHb
CLlU Kacatka-4, r. KasaHb
CLIOP"AenbthmH" r.Ha6. YenHobl
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:53.00
1:50.00
1:50.00

NT

1:50.00
1:45.00
1:40.00
1:39.05
1:37.00
1:38.00
1:40.00
1:42.00
1:47.00

1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:32.00
1:32.00
1:33.46
1:35.00
1:35.00
1:35.90

1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:28.00
1:24.00
1:27.00
1:29.00
1:30.00

1:23.24
1:23.00
1:22.00
1:21.00
1:21.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 1



\

N

y

17=-22 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS KasaHnb

AnctaHums 27, Aesoukn, 100m BonbHblii CTUNb

3annbiB 6 13 10

o

© 0o ~NOoO O wWwNPE

MNIOLWNHA, Anuca
PA3AHOBA, AHacTacus
HUWKNTNHA, CtaHucnasa
JAHNNOBA, Banepus
KANMNHWHA , AneHa
CALPEEBA, Kamunsa
3AKNPOBA, AMnHa
BAXPYLUEBA, lNMonnHa
KYNNAKOBA, MapbsiHa
CAXATMNOBA, Kamunna

3annbiB 7 13 10

o

©CoOo~NOODhwWNEPER

LUAPA®UEBA, 3nns
KAOBIPOBA , Kamuna
XAVPYNNUHA , Anus
MCMAWJTIOBA, CadmHa
MABJ/IOBA, OapvHa
LWAPADYTANHOBA, Hanns
LUAPAGYTOMHOBA, OuHa
BEJIEXXEBA, AnekcaHgpa
ANNEKCEEBA, fapbs
KYKAPKWHA |, NMonnHa

3annbiB 8 n3 10

o

©oOo~NOO O WNPR

XXYKOBA, Codhnsi
KPACABU/HA, AHa

NNBbUHA, YnbaHa

KNbIKOBA, AHacTacus
PAKOBA, Azens
CABVP3AHOBA, A3anus
FTAIMMOBA, AM1Ha
BETOBOPOOBA, Ennsaseta
TOKAPEBA, 9nbBuHa
AXNHA, PunaHa

3annbiB 9 n3 10

o

© O ~NO O A~WNPE

BATPALLKNHA , KpuctuHa
CTAPOBEPOBA, CtethaHus
CXYNYXNA, Huna
EPBbILLKAHOBA , TaTtbsiHa
KYHTYLW, EkatepuHa
HAOBICEBA, AnekcaHgpa
BEPBA, ApnHa
AKMMYEBA, YnbsHa
CAJTMMIAPAEBA , Camnpa
3Nb TM3VPW, 3nucca

2013
2013
2012
2013
2014
2013
2013
2012
2014
2014

2013
2013
2011
2013
2011
2011
2012
2014
2013
2013

2013
2012
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2011
2011

2012
2011
2013
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2012

n
11|
n
| toH
n
| toH
| toH

CLUOP "fenbTta" -1, 1. KazaHb
"Onumnus"-2 1. Enabyra

PCLUOP" AkBatuka" ,r. KasaHb
"Onumnusa“-2 r. Enabyra
CLUOP"AenbTa"-7,r. KasaHb

CLlW "Mngep" r.vnctonons
CLUOP"AenbTa"-7,r. KasaHb

CLLUOP "Onumnuiickmin",r. Ha6. YesnHsbl
CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb

CLl "Mngep" r.vncrtonosns

CLIOP"AenbuH" r.Hab. YenHsl

CLWW "Mngep" r.vncrtononb

CLIOP "Onumnuiicknid"-1 ,r. Hab. YenHol
PCLUOP "AkBatuka"-2, r.KasaHb

CLU Ne8, r.HmkHekamck

MnaHeta ®utHec,r. KasaHb

CLL TeTHowICKOro paioHa
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
"Mygapbliii Mnosey",r. Ha6. YenHsl
CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl

CLUOP"fenbtuH" r.Hab. YenHsbl

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka" ,r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KaszaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb

CW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra
PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb

CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb

CLUOP "Onumnuiicknin"-1 ,r. Hab. YenHbl

CLU Kacartka-2,r. KazaHb
CLIOP"fenbtmH" r.Ha6. YenHsl

My Champs, r.KasaHb

CLIOP"AenbthmH" r.Ha6. YenHobl

CLU ®aken,r. byrynbma

CLU Kacatka-1, r. KazaHb

CLLUOP "Onumnuiicknin"-1 ,r. Hab. YesnHbl
CLlW "Mngep" r.vncrtononb

CLlW "Mngep" r.vnctononb

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb

}

NOCBAIEHHBbIE 10-IETHUIO
XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
Y —
\)Ymmepcua,qm 2013 B;Ka3aHu:

= 110 IUIABAHMIO <"

: TBY J0 PCIIOP mo BOAHBIM BMAAM COOpTa “AKBaTHMKa” 2 NPU3bL Afg@zz Moposza
e

TATP 1:20.00
TATP 1:20.00
TATP 1:20.00
TATP 1:19.00
TATP 1:18.00
TATP 1:18.00
TATP 1:19.00
TATP 1:20.00
TATP 1:20.00
TATP 1:21.00
TATP 1:17.00
TATP 1:16.00
TATP 1:16.00
TATP 1:15.07
TATP 1:15.00
TATA 1:15.00
TATP 1:15.50
TATP 1:16.00
TATP 1:16.64
TATP 1:17.00
TATP 1:14.00
TATP 1:13.90
TATP 1:13.00
TATP 1:12.80
TATP 1:12.00
TATP 1:12.45
TATP 1:13.00
TATP 1:13.76
TATP 1:13.91

TATP 1:14.00

TATP 1:11.00
TATP 1:10.00
TATP 1:08.90
TATP 1:08.00
TATP 1:08.00
TATP 1:08.00
TATP 1:08.34
TATP 1:09.50
TATP 1:10.00
TATP 1:11.72

[Bopey, BOAHLIX BUAOB crniopTa, 25 M
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 .

CvicTema 3/1EKTPOHHOI pPerucTpaLmy BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 2

/4




"

TIOCBSAIIEHHbIE 10-7IeTHIO
XXVII BceMMPHOW JIE€THEH

\\ 17- 2 Pecny6JMKaHCKME COPEBHOBAHMUS Kasanb
nw'ﬁ‘*

#-=~ 110 IVIABAHUIO<

W

AnctaHums 27, Aesoukn, 100m BonbHblii CTUNb

3annbiB 10 n3 10

0 MEQJOAK, MNonuHa 2012 | PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb TATP 1:07.00
1 BATYEBA, YnbsHa 2011 1l My Champs, r.KasaHb TATP 1:06.50
2 CMUWPHOBA, MonuHa 2013 | "Mygapblii Mnosey",r. Ha6. YenHsl TATP 1:05.96
3 YABJAPOBA , iuHapa 2011 1 CW "Nupgep” r.yuctononb TATP 1:04.90
4 MWHAYBAEBA, AnaHa 2012 kmc PCLUOP "AkBaTtuka'-2, r.KaszaHb TATP 1.01.92
5 BOKAPEBA, AHacTacusi 2011 | PCLUOP"AkBaTuka"-6,r.KasaHb TATP 1:03.80
6 LWWYPYHOBA, Taucus 2011 1 CLUOP, r.AnbMeTbeBCK TATP 1:05.20
7 MYKCVHOBA, AuHa 2011 | CLU Kacatka-1, r. KazaHb TATP 1:06.00
8 MNPOHOBA, Mapraputa 2012 | PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb TATP 1:07.00
9 GATXJIMCNNAMOBA, Hacdmca 2011 1 CLU TeTioLWICKOrO panoHa TATP 1:07.15
[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 M CucTema 3NeKTPOHHON perucrTpauuy BpeMeHmn
r.KasaHb, 21-22 nekabps 2023 . OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 25.12.2023 11:23 - CtpaHuua 3



