

Республиканские соревнования

ІЯ Казань



ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

на призы Деда Мороза

27 22.12.2023 - 10:44	, 100m	9 - 12
1 10 3 , 4 , 5 ,	2014 " "-8,. 2014 II -5,. 2014 " "-8,. 2014 II ,.	1:53.00 1:50.00 1:50.00 NT
2 10 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 " " 2013 " "-1,. 2014 -5,. 2014 -5,. 2014 " "-7,. 2014 " "-7,. 2014 " "-1,. 2014 " "-1,. 2014 " "-1,.	1:50.00 1:45.00 1:40.00 1:39.05 1:37.00 1:38.00 1:40.00 1:42.00 1:47.00
3 10 0 , 1 , 2 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2014 II " "-8, . 2013 " 5" " 2013 II " " " 2014 I " "-8, . 2014 II " "-8, . 2014 II My Champs, . 2014 I " "-8, . 2014 I " "-8, .	1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:32.00 1:32.00 1:33.46 1:35.00 1:35.00
4 10 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 8 ,	2014 " "-2 . 2013 " "-2 . 2013 " "-7, . 2014 " "-2 . 2014 " "-2 . 2014 " "-2 . 2014 " "-7, . 2012 " "-7, . 2014 " "	1:30.00 1:30.00 1:30.00 1:28.00 1:24.00 1:27.00 1:29.00 1:30.00
5 10 0 , 1 , 2 , 3 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 " ". 2014 -5,. 2013 " "-4,. 2012 " "-4,. 2013 " "-1,. 2013 -4,. 2014 " ". 2014 " ".	1:23.24 1:23.00 1:22.00 1:21.00 1:21.00 1:22.00 1:23.00 1:23.00

, 25

, 21-22 2023 . OMEGA ARES 21



Республиканские соревнования

посвященные 10-летию XXVII Всемирной летней Универсиады 2013 в Казани

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

27, , 10	00m		
6 10 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2013 2013 2012 2014 2013 2012 2014 2014 2014 2014 2014 2014 2014	" -1, . " -2 . " -7, . " "-7, . " "-7, . " " -7, . " " .	1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:19.00 1:18.00 1:18.00 1:20.00 1:20.00
7 10 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2013 III 2013 III 2011 II 2013 II 2011 III 2011 2012 III 2014 II 2013 II 2013 III	" "-1,. " "-2,. 8,. " ". " ". " ".	1:17.00 1:16.00 1:16.00 1:15.07 1:15.00 1:15.50 1:16.00 1:16.64 1:17.00
810			
0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2013 III 2012 II 2011 2012 II 2012 I 2012 II 2013 II 2013 II 2011 II 2011 II	" "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-2, . " "-1,	1:14.00 1:13.90 1:13.00 1:12.80 1:12.00 1:12.45 1:13.00 1:13.76 1:13.91 1:14.00
9 10 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2012 2011 2013 2011 2011 2011 2011 2013 2011 2012	-2, . " " My Champs, . " -1, . " "-1, . " "-2, .	1:11.00 1:10.00 1:08.90 1:08.00 1:08.00 1:08.00 1:08.34 1:09.50 1:10.00

, 25

, 21-22 2023 .

Splash Meet Manager, 11.78086

OMEGA ARES 21



Республиканские соревнования

Казань



на призы Деда Мороза



27, , 100m

	<u>10 10</u>			
0	,	2012 I	"-2, .	1:07.00
1	,	2011 II	My Champs, .	1:06.50
2	,	2013 I	" ",· ·	1:05.96
3	,	2011 II	" "	1:04.90
4	,	2012	"-2, .	1:01.92
5	,	2011 I	" "-6, .	1:03.80
6	,	2011 II	, •	1:05.20
7	,	2011 I	-1, .	1:06.00
8	,	2012 I	"-2, .	1:07.00
9	,	2011 II		1:07.15

, 25

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.78086